REQUERIMENTO Nº     DE 2009.
(Do Sr. Vinicius Carvalho)

Requer a inclusão na Ordem do
Dia da Comissão de Finanças e
Tributação, o Projeto de Lei n.º
591/2007.

Senhor Presidente,

Requeiro a V. Ex.ª, nos termos do art. 52 § 4º do Regimento Interno desta
Casa, a inclusão na pauta da Ordem do Dia desta egrégia Comissão, o Projeto de Lei
n.º 591/2007.

Sala das Comissões, 21 de maio de 2009.

  Deputado Vinicius Carvalho
PTdoB/RJ